
c-2025-022

Æ

CDG 38
CENTRE DE GESTION DE L'ISÈRE

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

ARRETE

Obiet : Arrêté fixant la liste des membres du jury et la liste des candidats admis à concourir à
I'examen professionnel d'attaché principal territorial par voie d'avancement de grade
(H et F), session 2025.

Le Président du centre de gestion de la fonction publique territoriale de I'lsère,
Vu le code général de la fonction publique,

Vu la loi n'2016-486 du 20 avril 2016 modifiée relative à la déontologie et aux droits et
obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n'2017-86 du 27 janvier 2017, relative à l'égalité et à la citoyenneté,
Vu la loi n"2019-828 du 6 août 2019 modification de transformation de la fonction publique,

Vu le décret n'87-1099 du 30 décembre 1987 portant statut particulier du cadre d'emplois
des attachés territoriaux ;

Vu le décret n'94-163 du 16 février 1994 ouvrant aux ressortissants des Etats membres de
la Communauté européenne autres que la France I'accès à certains cadres d'emplois de la
fonction publique territoriale,

Vu le décret n'95-681 du 9 mai 1995 modifié fixant les conditions d'inscription des candidats
aux concours d'accès à la fonction publique de I'Etat par voie télématique,
Vu le décret n'2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n"2013-908 du 10 octobre 2013 relatif aux modalités de désignation des
membres des jurys et des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des
fonctionnaires relevant de la fonction publique de I'Etat, de la fonction publique territoriale et
de la fonction publique hospitalière,

Vu le décretn"2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap, pris pour application des dispositions de I'article g2 de la loi du 6
août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu le décret n"2024-759 du juillet 2024fixant les conditions de recours à la visioconférence
pour I'organisation des voies d'accès à la fonction publique,

Vu l'arrêté du 17 mars 1988 modifié fixant les modalités d'organisation de l'examen
professionnel d'accès au grade d'attaché principal territorial,
Vu l'arrêté C-2024-116 du 9 septembre 2024 visé en préfecture le 18 septembre 2024,
portant ouverture de l'examen professionnel d'accès au grade d'attaché principal territorial
par voie d'avancement de grade (H et F), session 2025,
Vu l'arrêté C-2024-147 du 3 décembre 2024, visé en préfecture le 17 décembre 2024
modifiant l'article 5 de I'arrêté C-2024-116 portant ouverture de I'examen professionnel
d'accès au grade d'attaché principal territorial par voie d'avancement de grade (H et F),
session 2025.
Vu I'arrêté C-2025-016 du 10 février 2025, visé en préfecture le 3 mars 2025, modifiant
l'article 2 de l'arrêlé C-2024-116 portant ouverture de l'examen professionnel d'accès au
grade d'attaché principal territorial par voie d'avancement de grade (H et F), session 2025

CENTRE DE GESTION DE L'ISÈRE

493, rue des Universités - CS 50097 - 38407 St-Martin-d'Hères
Té1. 04 7 6 33 20 33 | Fax 0n 7 6 33 20 40 | Emait : cdg38(âcdg38.fr www.cd938.fr



c-2025-022

Vu la convention générale de mutualisation des coûts des concours et des examens
transférés du Centre national de la fonction publique territoriale vers les Centres de gestion,

Vu le schéma régional de coordination, de mutualisation et de spécialisation adopté par les
12 centres de gestion de la région Auvergne-Rhône-Alpes, signé le 13 avril 2022,
Vu l'accord régional de répartition d'organisation des concours et examens adopté par les
12 départements de la région Auvergne- Rhône-Alpes et figurant au calendrier 2025,
Vu le règlement général des concours et examens professionnels organisés par le centre de
gestion de l'lsère.

ARRETE

ARTICLE 1 : La liste des membres du jury de l'examen professionneld'attaché principalterritorial
(H et F) session 2025 est arrêtée comme suit :

Le Président : Monsieur Pascal FORTOUL, élu, conseiller municipal, Coublevie

Sa remplaçante en cas d'empêchement: Madame lmen DE SMEDT, élue, Adjointe
au Maire, St Marcellin, Conseillère Départementale

Les autres membres :

o Madame Sophie CRUZ, élue, Conseillère Régionale
. Madame Delphine BRUMENT, personnalité qualifiée, Directrice adjointe, Département

de l'lsère,
. Monsieur Sébastien DORMOY, personnalité qualifiée, Directeur des affaires juridiques,

Valence Romans Agglomération
. Monsieur Nicolas KADA, personnalité qualifiée, maitre de conférences, Université

Grenoble Alpes
r Monsieur Georges BADEL, fonctionnaire, représentant du CNFPT
o Monsieur Antoine CANIVEZ, fonctionnaire, représentant du personnel
. Madame Claire ÉpRtt-mRD, fonctionnaire, Directrice lngénierie de I'espace public,

Grenoble Alpes Métropole

ARTICLE 2 : Sous réserve de la production des documents ou des diplômes requis au jour de la
première épreuve, la liste des candidats admis à concourir à l'examen professionnel
d'accès au grade d'attaché principal territorial (H et F) session 2025 est arrêtée
comme présentée en annexe.

ARTICLE 3:Les candidats disposent en cas de contestation d'un délai de deux mois à compter
de la notification du présent arrêté pour déposer un recours devant le tribunal
administratif de Grenoble (possibilité de saisir le tribunal administratif par la voie de
l'application < Télérecours citoyens >r : www.telerecours.fr ). Dans ce délai, les
candidats peuvent également déposer un recours gracieux devant Monsieur le
Président du centre de gestion de l'lsère, cette démarche suspendant le délai du
recours contentieux.

ARTICLE 4 :Le présent arrêté sera publié sur le site : www.cdg-aura.fr, après transmission à
Monsieur le Préfet de l'lsère.

St Martin d'Hères, le 11 mars 2025

Le È,r: 
\ir'

-'. 

",, 

it',.ùi

,r-t,'"

OD-BLONDINJean

rl "! r ,.i:'i tl

Page 2 sur 18



ffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

l. Madame ADIGUZEL-BALDUCCI Burcu-Selin ADIGUZEL

2. Monsieur AGULHON Baptiste ANTOINE EDOUARD

3. Madame AISS0U Haciba AISSOU

4. Madame AKAYA Perrine CATHERINE MARIE VACHON

5. Madame AKYUZ-YEMISEN Deniz YEMISEN

6. Monsieur ALLAGNAT Henri JEAN-CLAUDE RENÉ HAMELIN

7 Monsieur ALLAIN Piene-Yves Jean

8. Monsieur AMEZIANE Yannis AMEZIANE

9. Madame AMMNE Linda AMMNE

10. Madame ANDREANDRE Pauline MARIE

1l Monsieur ANTOINE Ludovic Marcel

t2 Madame ANTONELLI Olivia ANTONELLI

13. Madame AMBIAN Christelle MALET

14. Madame ARCHER Claire Jeanne Denise

15. Madame ARGOUD Leslie ARGOUD

16. Madame ASLANIAN Stéphanie BAUDET COLTICE

77 Madame ASSIGNON Audrey MAGALI TAUPENAS

18. Madame ATIK Donia ATIK

19. Madame AUFMND Madeleine Rosemary AUFMND

20. Madame AUMAITRE Agnès Michelle Annie AUMAITRE

27. Monsieur AUPIED Laurent SÉBASTIEN STÉPHANE

22. Madame AURIONNAUX lsabelle AURIONNAUX

23. Madame AUZAT Caroline ALICE MARIE AUZAT

24. Madame BAILLOU Valerie BAILLOU

25. Madame BAL Sophie MARINE JULIE MEYNARD

26. BALADIERMadame BALADIER Maud Anne Gaëlle

27 Monsieur BALDASSARI Lionel FMNç0rS

28. Madame BARBIER Nadia BOUJMDA

29. Madame BARC Jessica Brigitte Bernadette BARC

30. Madame BARON Laura RENÉE MARIE-CLAIRE BARON

31 Madame BARRILLIET Laurence Rolande Renée BECHU

3?.. Monsieur BARROSO Dominique JOSEPH IVARISTE BARROSO

33. Madame BASMAISON Marie-Noëlle BASMAISON

34. Madame BASTIN Anne-Cécile SUZANNE MADELEINE DILE

35 Monsieur BATH IARD Tristan-Ludovic BATHIARD

36 Madame BAUDOUIN Marion Jeanne Madeleine Alice BAUDOUIN

37 Madame BAUMERT Lou BAUMERT

38 Madame BEAL Laurine Jane Nelly BEAL

39 Monsieur BEAUV0IR David-Alexandre EDDY, OLIVIER BEAUVOIR-MORDEFROID

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

J



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERR]TORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

40 Madame BECERM-MCERO Celine BECERRA-RACERO

4t Madame BEGOU Marjorie Monique Bernadette BEGOU

42. Madame BEGUE Sophie MIREILLE MARIETTE BEGUE

43. Madame BELAGGOUNE Fatima TELALI

44. Madame BELBEOC'H Céline Marie Joseph BELBEOC'H

BELGHAZISamia BELGHAZI45. Madame

46. Madame BELLAMY Aude MARIE BELLAMY

47 Madame BELOUANNAS Agnès KAVO

48. Madame BELTMMELLI Mariya IVANOVA

BERERA49. Monsieur BEREM Giorgio

Louise Émilie Maria BERNARD50. Madame BERNARD Sandrine

51. Monsieur BERTHAUT Baptiste Léo Philippe

52. Madame BERTHAUT Charlotte BLATTES

53. Madame BERTHET Constance Claire Bénédicte BERTHET

54. Monsieur BERTHOMIEU Benjamin

55. BERTIN Elsa Marie Céline BERTINMadame

56. Madame BERTRAND Sandrine Fabienne MARGUIN

57 Madame BERTMND Virginie lsabelle Marie Colette BOUQUET

58. Madame BERTMND TAMSCO Victoria Jehanne Françoise TAMSCO

59. Madame BERVAS Julie BERVAS

60. Madame BESANCON Cindy

61 Madame BESNE Marie BESNE

62. Madame BETEMPS Myriam NATACHA BETEMPS

63. Madame BlANCHlCodnne ESPIN

64. Madame BIBOLLET Hélène Anne, Françoise CHARVERON

BLANC65 Madame BLANC Léa Sophie Noemie

66 Madame BLANC GONNET Bénédicte BLANC GONNET

67 Monsieur BLANCHARD Sylvain

68 Madame BLOIS Nathalie Marie-Claude BLOIS

69. Madame BOHN Audrey FRANCINE LUCE BOHN

BOISSIEUX70. Madame BOISSIEUX Deborah

ROCHETTE71. Madame BONATO Nathalie

72. Madame BONFILS Céline Julie BONFILS

73. Madame BONIFACE Agnès YVETTE, ROSE

74. Monsieur BONIN Cédric BONIN

75. Monsieur B0NIN Richard Richard

76. B0NNABRY Lauriane GAELLE BONNABRYMadame

77 Madame BONSIGNORE Marlène DOMINIQUE TORELLI

78. Madame BORDAS Julie BORDAS

79. Madame BORDE Camille Virginie REYMOND

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

4



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONGTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

80. Madame BORDE Chloé

81. Monsieur BORG Nicolas

82. Madame BOSSANNE Séverine STÉPHANIE BOSSANNE

83. Madame BOUDIA Zakia BOUDIA

84. Madame BOUDJAHFA Chérinne OUALI

85. Madame B0UDOT Delphine BOUDOT

86. Madame BOULGAKOFF Marie Justine BOULGAKOFF

87 Madame BOURDENET Oriane Suzanne Elisabeth BOURDENET

88 Monsieur BOURGÈS JuIien Stéphane

89 Monsieur B0URLET Damien

90. Madame B0URMT Camille Marie

91. Madame BOUSQUET Emilie Marie Valérie BOUSQUET

92. Madame BOUTET Cécile Marie Ghislaine BOUTET

93. Madame B0UVET Sandrine BOUVET

94. Madame BOUZON Sandra BOUZON

95. Madame BOYER Johannie PASCALE GERALDINE LIOTARD

96. Madame BMBANT Sophie Virginie, Odette LINQUETTE

97 Madame BREARD Cathy Audrey Corinne BREARD

98. Madame BREYER Nancy Reine Marie VISENTINI

99. Madame BREYSSE Anne-Sophie

100 Monsieur BRIAND Steven

101 Madame BRISACH Anne-Laure BERTHOU

102. Monsieur BRISSAUD Patrick Henri

103. Madame BROMBECK Kheididja BOUCHAKOUR

104. Madame BROUIN Hélène BROUIN

105. Madame BRUCHON Cécile HÉLÈNE BRUCHON

106. Madame BRUN Aude CHRISTIANE BORGOGNON

t07 Madame BRUNAT Marion CAROLE ERIKA BRUNAT

108. Madame BRUNEL Aurélie Delphine, Chantal

109. Monsieur BRUNET Kevin

1 10. Monsieur BRUNISHOLZ Sébastien FMNCOIS, ANDRE BRUNISHOLZ

111. Madame BUDIN Anne Laure BUDIN

Ltz. Madame BUFFERNE Camille AUROY

1 13. Monsieur BUREL Ezéchiel

tt4. Madame BUSNACH Myriam Anna BUSNACH

1 1s. Monsieur CABARE Nathanaël HUGO

116 Madame CALI-CHIROL Alexandra CHIROL

t17 Monsieur CAPDEILLAYRE Julien André Robert CAPDEILLAYRE

118. Monsieur CAMSSIO Guillaume

119. Madame CARBONERO Violette Anaïs, Daphné CARBONERO

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

5



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONGOURIR

tzo. Madame CAREL Sandra CAREL

12L. Madame CARI0U Marine Vonig Marie Catherine CARIOU

L22. Madame CARMM Geraldine Marion Sabine CARMM

123. Monsieur CARUSO Stéphane VINCENT HENRI

124. Monsieur CATHELIN Emmanuel MAX

t25. Monsieur CAUX Grégoire L0Ïc

726. Monsieur CAZORLA Pascal Robert Emmanuel

127 Madame CELLE Marie-Françoise CELLE

tzg. Monsieur CERPEDES Christophe

129. Monsieur CERTIN Christophe

130. Monsieur CHABRIER Remi

131. Madame CHAIGNE Nathalie Ovsanna MINASSIAN

132. Monsieur CHAILLOU Thibaud Philippe

133. Madame CHAMPION Cathy Sylviane Renee CHAMPION

134. Madame CHANAL Sophie SIMONE CHANAL

135. Madame CHANUSSOT Delphine CHANUSSOT

135. Monsieur CHAON Jérôme

L37 Madame CHAPUIS Florie Aude CHAPUIS

138. Madame CHARLES Alice MARIA DE CARVALHO

139. Monsieur CHARLES Bruno NOEL GUY

140. Madame CHARLES Elodie CHARLES

T4T Monsieur CHARRIER Antoine Jacques Joseph

142 Madame CHARRIERE-MURET Magali MARIE SANTA AUBERT

143 Monsieur CHARRONDIERE Thomas

144. Madame CHASSIN Christelle LAURE BREANÏ

t45. Madame CHATAIGNER Laure CHATAIGNER

146. Madame CHAUSSEPIED Céline CHAUSSEPIED

147 Madame CHAVANT Katia FEROUL

148. Monsieur CHAZAREIX Christophe

149. Monsieur CHEVALIER Guillaume

150. Madame CHIBOUB Salima

151. Madame CHOMETTE Laurie CHOMETTE

152. Madame CH0VET Emilie Marie CHOVET

r53. Madame CHRISTOUD Valérie PERRIN

154. Madame CICCARELLI Floriane MARIE.CLEMENCE DOLE

155. Madame CLAUDE Kelly Anne CLAUDE

156. Monsieur CLAUDEL Théophile

157 Monsieur CLOET Olivier Charles Dominique

158. Madame COCHET Sylvie Jocelyne BERTA

159. Madame COLLET Mélanie Hémalatha - Dyonisia COLLET

Nombre

de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

6



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

160. Monsieur COLOTTO Gauthier THEO MLPH

16r. Madame COLY Lynda COLY

162. Madame C0MBALUZIER-REMOND Lucile Gisèle COMBALUZIER

163. Madame C0MBE Lila

t64. Monsieur COMMAULT Emilien Quentin Meddy

165. Madame COMTE Allison COMTE

r66. Madame CONTANT Gaélle CONTANT

167 Madame CONTET Adélie ANAIS CONTET

158 Madame COQUET Sophie JOGAND

169 Madame CORBET Sophie Charlotte CORBET

170. Monsieur CORDIER Jonathan Gilles

177. Monsieur CORITON Josselin Theophile Pierre

772. Madame C0SENZA Carméline COSENZA

173. Monsieur COSTAKIS Damien

r74. Monsieur COULANGE Pablo AIMÉ COULANGE

775. Monsieur COULANGE Raphaël Antoine

176. Madame COUNIO Marianne c0uNro
177 Madame CUZIN Elodie CUZIN

t78. Madame DAFFLON Emilie CELINE MARIE GAPAILLARD

179. Madame DAGOIS Delphine Jocelyne DAGOIS

r80. Madame DARSAC Aline Hélène DARSAC

181 Monsieur DAVID Romain Alexandre

182 Monsieur DE SOUSA Fernando Antonio

183 Monsieur DEBARD Sylvain

184. Monsieur DEBRIE François

185. Madame DECROIX Anne DECROIX

186. Madame DEFAUWE Valérie DEFAUWE

187 Madame DEGLI-ESPOSTI Christelle Catherine LUGAZ

r88. Monsieur DEGREMONT Frédéric MARC DENIS

189. Madame DEGREMONT lsabelle GENEVRIER

190. Monsieur DEHONT Boris

191. Madame DEL MONTE Marie Elise, lda, Dominique, MILLET

192. Madame DELAGE Elisabeth MARIE ISABELLE ROGGIANI

193. Madame DELAHAYE Anne-Sophie DELAHAYE

194. Monsieur DELAINE Damien Jean Claude

195. Madame DELAITIRE Violaine Dominique, Marie DELAITTRE

196. Madame DELAROCHE lsabelle ANNE MICHÈLE DELAROCHE

197 Madame DELCHER Florence Delphine DELCHER

198. Madame DELORME Catherine Laurence Marianne DELORME

199. Madame DELPHIN Marine Pascale Jil DELPHIN

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

7



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

200 Monsieur DENAVIT Maxence

20t. Madame DENAVIT-FELLER Emmanuelle Julie DENAVIT

202. Madame DEPOISIER Elisabeth Denise Michelle DEPOISIER

203. Madame DEQUIDT Sarah Anna Marthe LECOMTE

204. Madame DESPREAUX Elodie NICOLE PAULE SAPY

205. Madame DESROCHE Annelise MARIE AMELIE VALLIER

206. Madame DEVLIEGER Harmony DEVLIEGER

207 Madame DEVÉ Marine Laurence DEVÉ

208. Madame DHERS Eva DEROUBAIX

209. Madame Dl FORTI Linda DI FORTI

210. Monsieur Dl GENNARO Laurent ALAIN

ztl Madame Dl l0Rl0 Christelle Dil0Rto

212. Monsieur DIENNET Laurent charles

213 Madame DILAS Pauline DILAS

2r4. Madame DISKIER Christine Sophie DISKIER

275. Monsieur DISTINGUIN Jérôme ARNAUD ROGER

216. Madame DIZANGREMEL-DECHEPY Laetitia HÉLÈNE LUCIE MOYNE-BRESSAND

2L7 Madame DOLLEN Audrey FMNCOISE ROBERT

2L8. Madame D0NIAT KOOTZ Veronique MARIE ISABELLE DONIAT

219. Madame DORE Amélie Caroline DORÉ

220. Madame DORY Chantal ISABELLE DORY

221. Madame DOUZA Anne-Sophie CLAIRE CHRISTIANE AMBLARD

222. Madame DREVET Alexia VIRGINIE NEYRET

223. Madame DREVON Virginie DENUZIERE

224. Madame DUARTE lsabelle ALIX

225. Monsieur DUBOC Paul-Edouard DUBOC

226. Madame DUBOIS Frédérique DUBOIS

227 Madame DUC Sylvie DUC

228 Madame DUCLOS Lise MICHELINE COLETTE DUCLOS

229 Madame DU HAMEL PELLAUD Charlotte-Sarah PELLAUD

230 Madame DUMAIRIE Esther Elisabeth Christiane DUMAIRIE

23t. Madame DUMOTTAY Christine ANNICK KARINE DUMOTTAY

232. Madame DUPAYS Aurore LAGARRIGUE

233. Madame DUPE Elor'se DUPÉ

234. Madame DUPONCHEL Claire DUPONCHEL

235. Madame DUPUIS Mellie CHARLOTTE DUPUIS

236. Madame DUMND Camille LUCIE DUMND

237 Madame DURET Clémentine Marie Armelle DURET

238. Madame DURIX Azeline MARIE-CHRISTEL GOURDIN

239. Madame DUROUSSET TILLET Marie Catherine Raymonde DUROUSSET

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

8



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

240. Monsieur EL MMBET Jaouad

24t Monsieur ESBELIN Pierre PAUL ALEMNDRE

242. Madame EUSTACHE Stéphanie Josette Noélle DIETERLE

243 Madame EYMERY Noelle MARIE-CHRISTINE EYMERY

244. Monsieur FABRE Pierre MARC JULIEN

245. Monsieur FABREGUETTES Aurélien Bernard Michel

246. Madame FALC0Z Marie-Catherine Joséphine FALCOZ

247 Madame FAMGO Julia FARAGO

248. Monsieur FAUCILHON Adrien Victor

249. Madame FAURE Marine BEMONT

250. Madame FAURE Sandrine DURIF

251. Madame FAURE Séverine BINAZET

252. Madame FAVRET Elisa REGINE FAVRET

2s3. Madame FAYOLLE Cécile FAYOLLE

254. Madame FAVSSE cécite MARIE, SABINE FAVSSE

255. Monsieur FEMENIA Adrien HENRI, JEAN

256. Madame FERE Cécile FERE

257 Madame FERNANDES Sandra FERNANDES

2s8 Madame FIGUIERE Sandrine FIGUIERE

2s9 Monsieur FILLET Pierre-Louis

260. Monsieur FLECHET Jean-François Guy Christian Marie

26t. Monsieur FLUM Christophe DANIEL GILLES

262. Madame FOURNEL Sandrine FOURNEL

263. Madame FOURNIER Emmanuelle Patricia Françoise FOURNIER

264. Madame FMISSE Geraldine FMISSE

265. Monsieur FMNCKYann

266. Madame FRECHET Jocelyne BAIN

267 Madame FRERE Jennifer Muriel Géraldine BOBMYK

258. Monsieur FRIANT François Pierre

269. Madame GACHE lsabelle Françoise Valérie GACHE

270. Madame GACON Anai's GACON

271 Madame GAGNEVIN Brigitte Madeleine Renée Marie GAGNEVIN

272. Monsieur GAILLARD Maxime

273. Madame GALAN Lucile GALAN

274. Madame GALIPOT Florence Daniele, Bernadette GALIPOT

275. Monsieur GALLON Christophe PASCAL

276 Madame GANIVET Marie GANIVET

277 Monsieur GAMYOA Rémi

274 Monsieur GARREAU Antoine Francis Thieny Romain

279. Monsieur GAUCHER Pierre VINCENT GAUCHER

Nombre
de

cand idats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

9



ffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

280. Monsieur GAUDILLIERE Charles

28t Monsieur GAUDRY David ANDRE

282. Madame GAUTHERON Caroline Marie Bernadette GAUTHERON

283 Madame GENEVOIS GAURON Cedrine MARIE GEMLDINE GENEVOIS

284. Madame GENIN Anne-Claire Marie Jeanne GENIN

285. Madame GERME Charlotte Marie GERME

286. Monsieur GHILAS Boussad

247 Madame GIACHIN0 Sandrine BROSSY

288. Madame GIORDANIJoèlle NATHALIE GIORDANI

289. Monsieur GIRES Aurélien GIRES

290. Madame GIRODET Séverine

29t. Madame GlUL|ANlMarine GIULIANI

292. Madame GLAPA Axelle GLAPA

293. Monsieur GNIS Victor Mathieu Emilien

294. Madame GOMES Rosa GOMES

295. Monsieur G0NTHIER Nicolas René

296. Madame GOUJON Hélène EMILIENNE SIMONE GOUJON

297 Madame GOUMUD Maïwen GOUMUD

298. Monsieur GOUTARD Thierry

299 Monsieur GOYHENEIX Arnaud GOYHENEIX

300 Madame GMFFOUILLERE Marie-Pierre GRAFFOUILLERE

301 Madame GMNGE Marlène Laurence Jacqueline GMNGE

302 Monsieur GRANIER Vincent MAURICE LEOPOLD

303. Madame GMTALOUX Magali CHRISTINE JOUBERT

304. Madame GRECO Chloé GRECO

305. Madame GREG0T Amandine GREGOT

305. Madame GRILLE Emilie JOSETTE GRILLE

307 Monsieur GR0BOST Nicolas

308. Madame GROLEAU Laetitia GROLEAU

309. Madame GR0S Valérie Renée Gilberte GROS

310. Madame GROSDIDIER Charlotte Hélène Marie GROSDIDIER

311. Madame GRUSELIN Nathalie AGATHE CLAUDINE PERROTIN

312. Madame GUEPIN Laure Michelle, Danielle GUEPIN

313. Madame GUERFI Noura RIAHI

3L4. Monsieur GUERFI Nourdine

315. Madame GUGLIELMETTI Elsa ANNA GUGLIELMETTI

316. Monsieur GUIDETTI Alistair

317 Madame GUILLAUD-LAUZANNE Catherine GUILLAUD-LAUZANNE

3r8. Monsieur GUILLEMIN 0livier

319. Monsieur GUILLEMIN Pascal JEAN PIERRE

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

l0



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

320. Monsieur GUILLOT Julien MATHIEU THOMAS

32t Madame GUIN Stéphanie GARD

322 Monsieur HADJISTAVROU Piene

323 Madame HAFFMY Elise MATHILDE, MARIE

324. Madame HALLER Aurelia VIOLAINE HALLER

325. Madame HAM0UCHE Laetitia Sabrina HAMOUCHE

326. Madame HELOU Solène SAVATIER

327 Monsieur HEMAR Benoit David

328. Madame HERBRETEAU Camille Marlène Christine

329. Monsieur HERNANDEZ Paco

330. Madame HERNANDEZ M'SlLTl Aurélie HERNANDEZ M'SILTI

331. Monsieur HESSEL Johan Maxime

332. Monsieur HEYMUD Sylvain Régis Alain

333. Madame HIDALGO lsabelle REINE HIDALGO

334. Madame HILAIRE Sophie Marie-Magdeleine HILAIRE

335. Madame HOAMU Sabine KATIA JOELLE HOAMU

336. Madame HOCHART Clémentine Amélie HOCHART

337 Madame HOMRD Elodie ELISABETH HORARD

338. Madame HOUDOT Caroline Emeline HOUDOT

339. Madame HUDRY Carole Delphine BOUCHEX-BELLOMIÉ

340. Madame HUSSON Julie SUZANNE ADONA HUSSON

341 Madame JACOB Bénédicte JEANNE MARIE MILLET

342 Madame JACQUET Lucie JACQUET

343 Madame JACQUIN-DANTIN Elise

344. Madame JACQU0T Marie Emmanuelle JACQUOT

345 Madame JEANGIMRD Mélanie Coralie Annabelle GUEUTAL

346. Madame JEANNE Céline LAETITIA EDITH JEANNE

347 Madame J0LIA-FERRI ER Kathleen Anne, Laura FERRIER

348. Madame JULIENNE Sandrine CARPENIER

349. Madame KACZYNSKI Valerie MARIE ANNE KACZYNSKI

350. Monsieur KHALID Yacine

351. Madame KHENNOUF Fatiha KHENNOUF

352. Madame Anne KLINGELSCHMIDTKLINGELSCHMIDT Rachel

3s3. Madame K0NJ IKOVIC-MEEKEL Mila KONJIKOVIC

354. Madame KOSSYFIDOU Domna

355. Madame KRIVOZOUB Garance KRIVOZOUB

356. Monsieur KUTTEN Christophe

357 Monsieur GEORGESLA DELFA Sébastien

3s8. Madame LABBE Catherine ELISABETH COLETTE LABBE

359. Madame LABONNE Celine MARIE MARGUERITE LABONNE

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

t1



ffi
CDG 38

c-202s-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONGTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

LADRET360 Madame LADRET Aline

361 Monsieur LAFFARGUE Jonathan

362 Madame LAFFORGUE CASTETS Elodie JEANNE GENEVIEVE LAFFORGUE

363. Madame LAMBERT Julie MARIE ROSALIE AVRIL

364. Monsieur LAMBOTTE Romain Bertrand

36s. Monsieur LANDEL Gaspard Justin Cyprien

366. Madame LANGANNÉ Sophie PAULETTE SIMONE LANGANNÉ

367 Monsieur LANSOU Cedric

368. Madame LARDET Cécile MARIE PAULE LARDET

359. Madame LAURENT Julie NICOLE LAURENT

370. Madame LAVAL Céline LAVAL

377. Madame LAZZARONI Sarah Muriel Erika LAZZARONI

372. Madame LE BER Maïwenn LE BER

373. Madame LEBMT Nathalie Marie-Josèphe FERRIERE

374. Madame LECHENAULT-ALARCON Corinne ALARCON

375. Madame LEFMNC Magali ODILE LEFMNC

376. Madame LEGROS Julie POULARD

377 Madame LEHOUAR Faiza DERDOUM

378. Madame LENOIR Virginie LENOIR

379. Monsieur LEPAGE Vincent CHARLES EMMANUEL

380. Madame LEROY Aurore ELISE ALICE LEROY

381 Madame LESEC Audrey VALÉRE COLLIN

382 Madame LEUPARD Florence FMNCINE MARIE. DUPREY

383. Madame LEVIEUX Emilie Angélique LEVIEUX

384. Madame LEW Anna

38s. Madame LIENARD Carole MARIE CATHERINE LIENARD

386. Monsieur LITZLER Luc GILDAS MVIER

387 Madame LOOS Frédérique Pascaline Agnès Patricia BLAISE

388. Madame LORON Marion Caroline LORON

389. Madame L0UBECHINE Nadège LOUBECHINE

390. Madame L0UDENOT Sandrine DUCRET

391. Madame LOUIS Audrey LOUIS

392. SOPHIE LOUISORMadame L0UlSOR Ghislaine

393. Madame MAGNAUD Lucia MAGNAUD

394. Madame MAHE Gaelle MAHE

395. Madame MAIGNE Stephanie SEVERINE CHAPEYRON

396. Madame MAI LLAN D-ROSSET Guillemette CLOUET

397 Monsieur MAILLAND-ROSSET Vincent

398. Madame MAINGUIN Geraldine STEPHANIE RENEE MAINGUIN

399. Madame MAITRE Elodie Audrey MAITRE

Nombre

de

candidats

AUTRES

PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

t2



ffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

400 Monsieur MAITRE Julien

401. Madame MAKHL0UFI Chalabia MAKHLOUFI

402. Madame MALGAT Alexandra VALERIE BASTID

403. Madame MANGILLI D0UCE Marie-Lyne Laëtitia MANGILLI

404. Madame MARCADELLA Suzy Marie Janine MARCADELLA

405. Madame MARCEL Pauline Julie MUCKE

406. Madame MARCOUX Frédérique Odile MARCOUX

407 Madame MARCUS Alexia Virginie Marie MARCUS

408. Monsieur MARIE Grégoire Jacques Dante GRÉGOIRE

409. Monsieur MARISSAL Loib Guiseppe Fernand

410. Madame MARJOLLET Sandrine Carole MARJOLLET

41 1. Madame MARTIN Fanny MARTIN

412. Madame MARTIN Pascale MARTINEvelyne

413. Madame MARTIN Vanessa MARTIN

414. Madame MARTIN DESCHAMPS Nathalie Marcelle Yvonne MARTIN

415. Monsieur MART|NlEric

4t6. Monsieur MARï|NlEric

417 Madame MARTINON Cécile Thérèse Denise MARTINON

418 Monsieur MARTOIA Sébastien Régis, Dominique, Denis

419 Madame MASQUEREL Domitille

420. Madame MASSARDIER Emmanuelle GALLET

42r. Madame MASSE Florentine Marine, Estelle MASSE

422. Madame MASSENET Cindy Virginie BONNET

423. Madame MASSIAGO Nadège Marie-Anne COLOMBO

424. Madame MASSON GUZMAN MARTIN Louise NICOLE JACQUELINE MASSON

425. Madame MAVROMATIS Michaelle MAVROMATIS

426. Madame MEDJOUB Anai's TAOS MEDJOUB

427 Madame MEILLAN Aurélie MEILLAN

428. Madame METAIS Dominique METAIS

429. Monsieur METML Thieny CLAUDE METRAL

430. Madame METZGER Mathilde METZGER

431. Madame MEUNIER Sarah Françoise Marie MEUNIER

432. Monsieur MEYZONNET Steve

433. Madame MONIER Marie Monique Pauline MONIER

434. Madame MONNET Bérengère MONNET

435. Madame MONOD Margaux MONOD

436. Madame M0NTIEL Emilie Geneviève

437 Madame M0REL Lucile MARIEKE NOELYSE MOREL

438. Monsieur MORIN Yoann PAUL CHRISTIAN

439. Madame M0RO Linda

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

l3



ffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

440. Madame MOULALIGATON Siham MOULALI

441. Madame M0URIER Virginie MARIE PIERRE MASSON

442. Monsieur M0URONVAL Frederic HENRI MOURONVAL

443. Madame MURIGNEUX Claudie Marie MURIGNEUX

444. Madame NAVARRO Alice Marie NAVARRO

445. Madame NEBOUT Cécile NEBOUT

446. Madame NICOLAS Chrisline ISABELLE NICOLAS

447 Monsieur NICOLAS Christophe

448. Monsieur NICOI-AS--LAVERLOCHERE Loris

449. Madame NIERMARECHAL Claire-Lise NIERMARECHAL

450. Madame NIS0L Marion MOUTON

457. Madame NURSIMHULU Priyam DOORGAMAH NURSIMHULU

452. Monsieur NÉNY Thomas

453. ODDOSMadame ODDOS Emilie

454. Monsieur OGER Romain ALAIN GUISLAIN

455. Madame OLIVIER Christine CROZE

456. Madame PADET Marie-Luce PROLHAC

457 Madame PAIN Séverine Marie Géraldine PAIN

458 Madame PALLOï Justine CATHERIN

459. Monsieur PALLUD Renaud

460. Monsieur PANIER Clément DENIS JACQUES

467. Madame PANTAN0 Camille Pauline Françoise PANTANO

462. Monsieur PARDON David

463. Monsieur PASQUALINI Florian Jean Pierre

464. Madame PATUREL Anne ELISA MARIE PATUREL

465. Madame PAUTET Sophie Colette PAUTET

466. Madame PELTIER lsabelle VERCELLINO

467 Madame PENEL Aurélie PENEL

468. Madame PEPIN Stéphanie PEPIN

469. Madame PERE Charline JEANNE BERNADETTE PERE

470. Madame PERNETTE Anne-Laure Marie PERNETTE

471. Madame PEYRON Virginie christine BRUN

472. Madame PEYTCHEVA TURPIN Lubka MIHALEVA PEYTCHEVA

473. Monsieur PHILIP Bruno Alain

PICHOUD474. Madame PICHOUD Oriane MARIE LUCILE

475. Madame PIERRET Mélanie PIERRET

476. Madame PIGNET Estelle PIGNET

477 Madame PIGNOLY Ariane MADELEINE MARIE- PIGNOLY

478. Madame PILLET Claire Raphaëlle Victoire PILLET

479. Madame PINOT Justine Franceline Denise PINOT

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

t4



iffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

480. Madame PIRES Vanessa MARIA PIRES DA CRUZ

481 Monsieur PIU Rémi René Benjamin

482 Madame PLÉ Camille FERRY

483 Madame PONCHON Anne AUDREY PONCHON

484. Madame P0RNON Gaélle CLAUDINE JOELLE DESRIVIÈRES

485. Madame PMEGER Cathy PMEGER

486. Madame PREVOT Eléna Andréa Huguette PREVOT

487. Madame PUMJ Célie GINEY

488. Madame RAGE Fanny MGE

489. Madame RAGUENES Marie BOISSON

490. Madame MITH Ouarda RAITH

497. Madame MMEAU Angelique MARIE MATHILDE MMEAU

492. Madame MMOSJulie

493. Madame MPHAELAIine MPHAEL

494. Madame REGLIER Nathalie COLETTE REGLIER

495. Monsieur RENAUD Lilian

496. Madame RENAUD Stéphanie Laetitia RENAUD

497 Madame REYNARD DESACHY Pauline Marie Aurore DESACHY

498. Madame REYNIER Magali REYNIER

499. Madame RIBAUD Cécile RIBAUD

500. Madame RIBE Laurence RIBE

501 Madame RIBIER Marianne PONT

502 Monsieur RIGAUD Kevin

s03. Madame RIGAUD Marjorie RIGAUD

504. Monsieur RINQUIN Mickael

505. Madame RIVERIEUX Clémence RIVERIEUX

s06. Madame RIVIER Charlotte Andrée Anne RIVIER

507 Monsieur RIVORY Christophe

s08. Madame R0CHE Christelle ROCHE

509. Madame ROCHE-N|COT Stéphanie SANDM ROCHE

510. Monsieur ROCTON David

51 1. Monsieur ROLHI0N Emmanuel

512. Madame RONDEPIERRE Joélle Monique KUJAWA

513. Madame ROSAND Barbara ROSAND

514. Madame ROUSSEL Diane Geneviève Martine ROUSSEL

515. Madame ROZE Anaëlle Elodie ROZE

516. Madame SABBAGH Christine SABBAGH

517 Madame SADIN Christelle FABIENNE EMEMRD

518. Monsieur SAGNARD Romain PAUL SAGNARD

519. Monsieur SAINT-AMAN Julien

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

15



ro
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

520. Monsieur SALHI Mehdi Khalid

521. Madame SALVI Laure LYDIE CECILE SANCHEZ

522. Madame SAMET Marie-Marie lsabelle, Genevieve SAMET

523. Madame SANSAN0 Marie VILLATA

524. Madame SARRE Pauline JEANDON

525. Monsieur SAUMT Shad GUILLAUME

526. Madame SAUTET Nathalie MARIE JOSEPHE SAUTET

527 Monsieur SCALA Nicolas

528. Monsieur SCHEBATH Jonathan ALAIN PAUL

529. Madame SCHIES Jennifer

530. Monsieur SCHREINER Bruno Sylvain Patrick SCHREINER

531 Madame SCROFANI Christine HELENE MARTINE RUFFIE

532 Madame SEGUINEL Candice Marie Fabienne SEGUINEL

533 Madame SEKA Mélanie Marie Thérèse Raymonde HERVIEUX

534. Madame SENTENAC Bathilde MARIE YVONNE SENÏENAC

535. Monsieur SERGENT Julien Albert Piene

s36. Madame SEYCHAL Léa SEYCHAL

537. Madame SEYVET EIfi

s38. Madame SIBILLE Joèlle THERESE MARIE SIBILLE

539. Monsieur SIMAO Anthony José

540. Monsieur SIMON Benjamin MICHEL DIDIER

541. Madame SIM0N Sandrine daniéle raymonde BALLAY

542. Monsieur S0LOY Matthieu Yvan Evrique

543. Madame SOMAlNlTania DA COSTA RODRIGUES

544. Madame SOUBEYROUX Sonia annre SOUBEYROUX

545. Madame SOUCE Muriel SOUCE

546. Madame SOUHARSE Marilys SOUHARSE

547 Madame S0UTHAMMAVONG Noémie SOUTHAMMAVONG

548. Monsieur SOW Baba Sada SOW

549 Madame STADELWIESER Audrey Hedwige STADELWIESER

5s0 Madame STMPPAZZON Celine STMPPAZZON

551 Madame STRIPPOLI MAYORGAS Valérie ARMELLE STRIPPOLI

552. Madame STROHHACKER Corinne martine BULLIOD

553. Madame SUSGIN Stéphanie ERICA MARIE LOTHE

554. Madame SUZE Nathalie Fanny, Ginette SUZE

555. Monsieur ïACHET Florent

556. Madame TALBOT Céline Colette Jacqueline TALBOT

557 Madame TANGUY Marie Anne TANGUY

558. Monsieur TAPONAT Christophe Pascal

559. Madame TARGET Cathy ROSE CHRISTIANE TARGET

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

t6



ru
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

560. Monsieur TASSIN Guillaume Christian, Piene

561 Madame TAVERNIER Emilie Marguerite Rachel TARD

s62. Monsieur TEILLARD David

563. Madame TEIXEIM Paula TEIXEIRA

564. Madame TERRIER Sophie TERRIER

565 Madame TESTARD Morgane TESTARD

s66 Madame TEXIER Martine Andrée TEXIER

567 Monsieur TEYRE Fabrice Yves Gilles

558. Madame THEVENET Marylene THEVENET

559. Madame THOMAS Emilie Marcelle Berthe THOMAS

570. Madame THUREL Julie Maud Mireille THUREL

57t. Madame T0RBATY-CMSSARD Pauline CMSSARD

572. Madame T0RTELLA Caroline TORTELLA

573. Monsieur TOUMINE Laurent Joêl TOUMINE

574. Madame TREILLE Camille FMNCOISE TREILLE

575. Madame TREVISI Delphine Aline sylvie POLLET

576. Madame TRIMAILLE Emelyne TRIMAILLE

577 Monsieur TROISP0UX Florian MAX OLIVIER

578. Madame TROSSERO Christine STEPHANIE TROSSERO

579. Monsieur TRUCHET Jérôme Patrick

s80. Madame TURSIC Vanessa TURSIC

581 Monsieur URBAIN llario Laurent Pierre

582 Madame USSEGLI0 CARLEVE Carolyn anne-mary BUMIS

s83. Madame UZUNOVIC Jasna UZUNOVIC

584. Madame VAILLOUD Julie VAILLOUD

585. Madame VALLON Florence CARINE CLAIRE VALLON

586. Madame VANDER-CRUYSSEN Anne-Sophie AMÉLIE KARINE VANDER-CRUYSSEN

587 Madame VASSEL Laetitia MARIE LUCIENNE MALDERA

s88. Madame VASSEUR Marion DENISE LILIANE VASSEUR

589. Madame VAUCLARE Severine VAUCLARE

590. Monsieur VAUDAINE Aymeric Pierre

59r. Madame VEIGA Joana VEIGA

592. Madame VEILHAN Camille MARTHE MARIE-JULIE VEILHAN

593. Madame VEILLET Sylvie VEILLET

594. Madame VERHOEVEN Emmanuelle Magali VERHOEVEN

59s. Monsieur VERRIER Ludovic JONATHAN LOUIS

s96. Madame VERZIER DAULAS Caroline Alexandra DAULAS

597 Monsieur VIAL Etienne JEAN-BAPTISTE

598. Madame VIARD Maelly Eva VIARD

599 Madame VIGNANCOUR Sylvie MOUCHET

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

l7



ffi
CDG 38

c-2025-016

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

Examen professionnel d'Attaché Principal

Session 2025

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONGOURIR

600. Madame VILLARD Sana AZLOUK

601. Monsieur VILLE Vincent

602. Madame VINIT Camille SIMONETTI

603. Madame VI0LET Elise Juliette Patricia PIEGAY

604. Monsieur VOLD0IRE Clément

60s. Monsieur VOUILLON 0livier Jean François Marie

606. Monsieur VUILLET Matthieu Germain Benoît

607 Madame VUILLOD Marie-Annick

608 Madame WADDLE Catherine Victoire MAZIAM

609. Madame WALZ lngrid lsabelle, Françoise BERTHIER

610. Madame WASZAK Solenne WASZAK

61 1. Madame WATTELEZ Anne SYLVIE WATTELEZ

612. Madame ZAKHARTCHOUK Julia ZAKHARTCHOUK

513. Madame ZIANE Khedidja MASMF

614. Madame ZIMMERMANN Sophie ZIMMERMANN

615. Monsieur ZORMAN Laurent ZORMAN

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

l8


